各位

開催のご案内

■ 一般財団法人 建設物価調査会　　一般社団法人 日本機械土工協会

■　講習カリキュラム

■ 一般財団法人　建設物価調査会　専任講師
■ １９，０００円　／　人　（税込）
■ ➀　テキスト 27年度版「建設機械施工技術必携」7,128円/冊（税込）（平成27年2月発行）

➁　サブテキスト 27年度版「建設機械施工技術検定問題集」6,048円/冊　（税込）（平成27年2月発行）

■ 受講票・テキスト・筆記用具
■

建設物価BookStore（http://book.kensetu-navi.com/）から直接お申込みください。
詳細はご利用ガイドにてご確認ください。

➀代金引換の場合（手数料無料）
　開催日10営業日前までにお申込みください。（以降申し込みは銀行振込のみとなります。）

➁銀行振込の場合（振込手数料はお申込者のご負担となります。）

■
 することで ご了承ください。なお、出席者の変更は差し支えありません。

■ 本社　業務課

平成27年　　　月　　　日

TEL

FAX

サブテキスト

1 1級 要・不要

2 1級 要・不要

3 1級 要・不要

× 　　　　　冊 ＝ 　　　　　円

× 　　　　　冊 ＝ 　　　　　円

× 　　　　　冊 ＝ 　　　　　円

関係法令
（共通）

休憩
（50分）

建設機械一般
（共通）

第　1　日
記述式対策

10：40～12：10 12：10～12：50 12：50～14：20 14：30～17：00

　参加申込書受付後、受講票・テキストを発送致します。お支払は、受講票受け取り時になります。

▹　ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ　▹

▹　　F　A　X　▹

　講　師
　受　講　料
　テ　キ　ス　ト

ﾓｰﾀｸﾞﾚｰﾀﾞ
（第3種）

休憩
（40分）

締固め建設機械
（第4種）

第　2　日
基礎工事用
建設機械
（第6種）

□銀　行　振　込

（どちらかお選びください）

お支払方法

□代　金　引　換

注　意　事　項 お申込み後の参加料等は、キャンセル及び当日欠席の場合でも払い戻しは致しません。後日資料を送付

　お申込み・お問い合わせ先

申込先FAX： 03-3663-1397
TEL：03-3663-8711

貴社名

ご住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

〒　　　　　　-

東京都中央区日本橋小伝馬町10-11（日本橋府川ビル）

担当者

部署名

受　講　者　名
※○　で　囲　ん　で　く　だ　さ　い

*受 講　料

2級
1種・2種・3種・4種・5種・6種

2級
1種・2種・3種・4種・5種・6種

2級
1種・2種・3種・4種・5種・6種

テキスト

要・不要

要・不要

要・不要

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

申込書にご記入頂きました内容は、発送、請求等の手続きに利用するほか、(一財)建設物価調査会が開催する講習会、刊行物等のご案内を
郵便、ＦＡＸ等にてお送りするために利用させていただきます。これらの案内が不要の場合は、次に○をお付けください。　　　不 要

振込銀行： 三菱東京UFJ銀行　堀留支店　普通口座　５０６９４９８ 口座名義：一般財団法人　建設物価調査会

9：00～10：30

ｼｮﾍﾞﾙ系建設機械
（第2種）

9：00～10：30

ﾄﾗｸﾀ系建設機械
（第1種）

　下記口座へお振込後、払込票(兼受領書)を貼付してください。ご入金確認後、受講票・テキストを発送致します。

*　合　計　金　額　* 　　　　　　　　　　　　円

検定試験受験希望種別

*テキスト

*サブテキスト

27年度版「建設機械施工技術必携」

27年度版「建設機械施工技術検定問題集」

土木工学一般
（共通）

舗装用
建設機械
（第5種）

19,000円

7,128円

6,048円

ﾌﾘｶﾞﾅ

NO.

㊞

10：40～12：10 12：10～13：00 13：00～14：30 14：40～17：00

主　催

☆建設機械施工技士取得のメリット☆
　①車両系建設機械の特定自主検査者と同等の資格が得られ、毎年行う重機の特定自主検査を行えます。
　②『経営事項審査制度対策』で加算対象(技術力評価において国家資格者に最も高い得点が与えられます)
　③１級は『監理技術者』・２級は『主任技術者』となることができます。
この講習会は本試験に合格することを最重視し、過去の出題傾向を分析し、ポイントを押さえた重点講義方式で行います。
つきましては、この機会に多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

建設機械施工技術検定試験（学科）受験準備講習会

会　　場（お車でのご来場はご遠慮ください）

《講習会業務代行》 株式会社建設物価サービス

参　加　申　込　書◉下記のとおり申し込みます。

※参加申込書のテキスト及びサブテキストの（要不要）を選択してください。既にお持ちの方は当日ご持参ください。

　持　ち　も　の
　申　込　方　法 下記のいずれかのご希望方法にてお申し込みください。（講習会にご参加の場合は、テキストの送料は無料です。）

下表の参加申込書に必要事項をご記入のうえ、代金引換か銀行振込を選択し、ＦＡＸでお申し込みください。

開　催　地 開　催　日　時

さいたま共済会館
埼玉県さいたま市浦和区岸町7-5-14

048(822)3330
さいたま市

5/13(水)　9：00～17：00

5/14(木)　9：00～17：00

払 込 票

（兼受領書）

貼 付 欄